GRAFIKU PUNIMEVE

OBJEKTI : RIKONSTRUKSION | RRUGEVE NE LAGJEN "11 NENTORI"
ADRESA: LAGJA 11 NENTORI,RAJONI NR.4, BASHKIA ELBASAN

INVESTITORI : BASHKIA ELBASAN

VLERA E PREVENTIVUAR : 26 874 837 LEKE
AFATI PUNIMEVE: 6 MUAJ

Nr | Nr.anal. Lloji i punimeve njesi | sasi | Ore pune Totali
RRUGA "Mug¢ Shgiptari"
PUNIME PRISHJE GERMIM
1 2.426/3  |Prishje shiresa betoni m3 2 18.8 38
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m?, shkemb,
ne themele gjeresi >2 m, me shkarkim ne mjet (shtresat e
2 3.122/b  |rruges) m3 150 0.09 14
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib > 1 m,
h=1.5 m, toke e zak(pusetat,bordurat trotuaret me beton
3 3.25/b .tubot e PUB-se dhe KUZ-se) m3 32 4.9 156
4 2.37/5a |Transport dheu m3 184 5 920
ore pune SHUMA-1 1,127
NDERTIMI | KUZ DHE PUB
F.V. Tuba P.V.C. ¢ 200 mm te brinjezuar (F.V. Tuba te
1 2.523/1 _|brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut) ml 9 0.242 2
2 2.553 F.V tuba betoni @ 300 mm ml 29 1.47 43
Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare
3 2 An-22 |hekuri cope 3 4.2 13
4 | 2An-2.575 |Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ efj cope 4.0 2012 80
5 3.184/a |Shtrese zhavor lu)mi t=30cm, me cilindrim (mbushje kanali)| m2 144 0.23 33
6 3.240 Shtrse betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 1.0 13 13
ore pune SHUMA-2 184
PUNIME TROTUARESH
1 3.617/1  |F V bordura betoni 15x30 cm m 45 i 45
Trotuar me 6 cm beton me pllaka betonele autobllokuese
2 3.620 t=5 cm m2 487 2.1 1,023
3 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 13 1.5 20
4 3.183a _ [Shtrese zhavorri 10cm (nen bordura dhe nen trotuar ) m2 507 0.1 51
Shirse betoni M-150 nen bordura dhe neper perimetrin e
5 3.240 trotuarit me pllaka m3 1.1 13 14
SHUMA-3 1,152
PUNIME ELEKTRIKE
F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 1 43
1 4.133/3.5 |4x10mm2 ml 43
2 F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 1 20
4.142/2.1  |4x1.5mm2 ml 20
3 3.654 F.V tub plasmasi ¢100mm m 25 0.3 8
4 3.An/65  |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 2 0.6 1
5 2.a-129  |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 2 1.2 2
6 F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2. per togezimin nga shtylla 0.4 9
2.481/2  |ne shtylle ml 23 )
7 An F.V Kuader komandimi komplet me santeri +fotoelement cope 1 0.5 1
8 2.2-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 | shveshur m 23 0.5 12
9 3.An/53  |F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 2 1.8 4
10 3.Anfet  |F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 2 0.4 1
11 3.Anlksh [FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 2 1.2 2
12 2.490/1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 2 1.3 3
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib < 1 m, 49 5
13 3.25/a h=1.5 m, toke e zak. m3 1 '
14 3.240. Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 1 13 13
15 2.553 F.V tub betoni ¢ 300ml ml 2 1.5 3
16 3.An-56 [F.V Tuba Metalike D=140mm ml 16 0.4 6
17 3.182/a  [Shtrese rere natyrore t=10cm m2 2.3 0.2 0.5
SHUMA-4 132
Shumall 2,596

RRUGA "Hamit Mullisi"

PUNIME PRISHJE GERMIM




Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib > 1 m,
1 3.25/c h=1.5 m, toke e forte. m3 1 5 5
2 2.37/5a |Transport dheu m3 1 5 5
ore pune SHUMA-1 10
NDERTIMI | KUZ
Ngritje puseta betoni H deri ne 1.0 m,permasat e
Man3. |brendeshme 1.25 x 1.25 me parete beton/arme 20 cm
1 An-1 + kapak gize cope 6 4 24
ore pune SHUMA-2 24
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E RRUGES
1 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 5 15 8
SHUMA-3 8
Shuma - Il 42
]l RRUGA "Defrimi"
PUNIME PRISHJE GERMIM
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet(trupi i
1 3.89/b rruges) m3 1 0.10 0.1
2 2.37/5a |Transport dheu m3 1 5 5
ore pune SHUMA-1 5
NDERTIMI | PUB
1 2.An-2.575 |Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ et] cope 2.0 20.12 40|
ore pune SHUMA-2 40
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E RRUGES
1 3.226/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri| m2 280 0.095 27
SHUMA-3 27
Shuma - |ll 72
v RRUGA "Haxhi Curri"
PUNIME PRISHJE GERMIM
1 2.426/3  |Prishje shtresa betoni m3 2 18.8 38
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale
2 gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria lll, me shk ne mjet(trupi i 0.1 6
3.89/b rruges) m3 56
3 2.37/5a  |Transport dheu m3 58 5 290
ore pune SHUMA-1 333
NDERTIMI | PUB
1 2.An-2.575 |Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ et] cope 6.0 20.12 121
Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare
2 2 An-22 [hekuri cope 2 4.2 8
F.V. Tuba P.V.C. @ 200 mm te brinjezuar (F.V. Tuba te
3 2.523M1 brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut) ml 2 0.242 0.48
Shtrese zhavor lumi t=30cm, me cilindrim (mbushje kanali
4 3.184/a  [dhe nen tub me t=5cm) m2 3 0.23 1
5 3.240 Shtrese betoni M-150 nen tubo t=7 ¢cm m3 0.1 13 1
ore pune SHUMA-2 132
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E RRUGES
1 Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me 0.026 .
3.205 makineri (nen trotuar dhe nen bordura) m2 272 )
2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 272 15 408
SHUMA-3 415
PUNIME ELEKTRIKE
F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 1 100
1 4.133/3.5 [4x10mm2 ml 100
2 F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 1 50
4.142/2.1 |4x1.5mm?2 ml 60
3 3.654 F.V tub plasmasi ¢b100mm m 100 0.3 30
4 3.An/55  |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 4 0.6 2
5 2.a-129  |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 4 1.3 5
F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2. per togezimin nga shtylla 04 40
6 2.481/2 |ne shtylle ml 100 '
7 2.a-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,$=35mm2 | shveshur m 4 0.5 2
8 3.An/53 |F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 4 1.8 7
9 3.Anlet |F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 4 0.4 2
10 3.An/ksh |FV krah shtylla metalike KRH - MS| 1500/1500/10 cope 4 1.2 5
11 2.490/1a_ |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 4 1.3 5




Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib <1 m, 49 49
12 3.25/a h=1.5 m, toke e zak. m3 10 '
13 3.240. Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 1 13 13
14 2.553 F.V tub betoni ¢ 300ml ml 4 1.5 6
15 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 15 0.4 6
16 3.182/a  |Shtrese rere natyrore t=10cm m2 5 0.1 1
PUNIME INTERNETI
1 3.An-56 [F.V Tuba Metalike D=140mm ml 15 0.4 6
2 | 248112 |F.V percielles PV-500 @ 2 x 2.5 mm2 per kamerat e siguris |  m| 100 D04
3 3.An/55 [F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 3 0.8
4 3.654 F.V tub plasmasi ¢0100mm m 100 0.3 30
SHUMA-4 375
Shumal -1V 1,255
V RRUGA "Fejzulla Guranjaku"
PUNIME PRISHJE GERMIM
1 2.426/3  |Prishje shtresa betoni m3 2 18.8 38
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale
2 gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet(trupi i 0.1 13
3.89/b rruges) m3 131
3 2.37/6a |Transport dheu m3 133 5 665
ore pune SHUMA-1 716
NDERTIMI | KUZ-se
F.V. Tuba P.V.C. @ 200 mm te brinjezuar (F.V. Tuba te
brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut dhe lidhje
1 2.5623/1 [familjaresh) ml 12 1.5 18
2 2.553 F.V tuba betoni @ 300 mm ml 76 1.47 112
Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare
3 2 An-22 |hekuri ' cope 2 4.2 8
4 3.An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 3 8.0 24
5 2.An - 18 [Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 ¢cm, h = 100 cm cope 6 4.5 27
6 2.An-2.575 |Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ efj cope 1 20.12 20
7 3.184/a  |Shtrese zhavor lu)mi t=30cm, me cilindrim (mbushje kanali)| m2 144 0.23 33
8 3.240 Shtrse betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 26 13.0 34
ore pune SHUMA-2 276
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E RRUGES
Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me 0.026 8
1 3.205 makineri (nen trotuar dhe nen bordura) m2 310 )
2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 310 15 465
SHUMA-3 473
PUNIME ELEKTRIKE
F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 1 20
1 4.133/3.5 |4x10mm2 ml 20
2 4.142/2.29 |F.V ne toke ¢ armuar,me izolim gome 4x4mm2 mi 90 1 90]
3 F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 1 60
4.142/2.1 |4x1.5mm2 ml 60
4 3.654 F.V tub plasmasi ¢p100mm m 90 0.3 27
5 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 4 0.6 2
6 2.2-129 |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 4 1.2 5
F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2. per togezimin nga shtylla 04 36
Z 2.481/2 |ne shtylle ml 90 '
8 2.a-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,5=35mm?2 | shveshur m 4 0.5 2
9 3.An/53 [F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 4 1.8 7
10 3.An/et  |F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 4 0.4 2
11 3.An/ksh _|FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 4 1.2 5
12 2.490/1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 4 1.3 5
13 Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib <1 m, 49 39
3.25/a h=1.5 m, toke e zak. m3 8 ’
14 3.240. Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 1 13 13
15 2.553 F.V tub betoni ¢ 300ml ml 4 1.5 6
16 3.An-56 [F.V Tuba Metalike D=140mm ml 10 0.4 4
17 3.182/a  |Shtrese rere natyrore t=10cm m2 10 0.2 2
PUNIME INTERNETI
1 3.An-56 [F.V Tuba Metalike D=140mm ml 10 0.4
2 . - 0.04 4
2.481/2  |F.V percjelles PV-500 @ 2 x 2.5 mm2 per kamerat e siguris ml 90
3 3.An/55 |F.V Pusete elekirike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 3 0.8
4 3.654 F.V tub plasmasi (o 100mm m 90 0.3 27
SHUMA 362
Shuma -V 1,827




Vi

RRUGA "Ali Baushi"

PUNIME PRISHJE GERMIN

1 2.426/3  |Prishje shtresa betoni m3 2 18.8 38
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale
2 gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet(trupi i 0.1 9
3.89/b rruges) m3 86
3 2.37/56a  |Transport dheu m3 88 5 440
ore pune SHUMA-1 486
NDERTIMI | PUB
F.V. Tuba P.V.C. @ 200 mm te brinjezuar (F.V. Tuba te
brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut dhe lidhje
1 2.523/1 |familjaresh) ml 1 0.242 0.24
Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare
2 2 An-22 |hekuri cope 1 42 4
3 2.An-2.575 [Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ efj cope 1 20.12 20
4 3.184/a  |Shtrese zhavor lu)mi t=30cm, me cilindrim (mbushje kanali)| m2 3 0.2 1
5 3.240 Shtrse betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 0.04 13 1
ore pune SHUMA-2 26
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E RRUGES
Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me
1 3.205 makineri (nen trotuar dhe nen bordura) m2 430 0.026 11
2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 430 15 645
SHUMA-3 656
PUNIME ELEKTRIKE
1 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x10mm| ml 90 1 90
2 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x16mm| ml 70 1 70
3 4.142/2.1 |F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 4x1.5mm] ml 60 1 60
4 3.654 F.V tub plasmasi ¢p100mm m 160 0.3 48
5 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 5 0.6 3
6 2.a-129 |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 5 1.2 6
7 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2. per togezimin nga shtylland  ml 90 04 36
8 An F.V Kuader komandimi komplet me santeri +fotoelement cope 1 0.5 1
9 2.a-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 | shveshur m 5 0.5 3
10 3.An/53 |F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 5 1.8 9
11 3.Anfet  |F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 5 0.4 2
12 3.An/ksh |FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 5 1.2 6
13 2.490/1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 5 1.3 7
14 Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib < 1 m, 49 g
3.25/a h=1.5 m, toke e zak. m3 10 '
15 3.240, Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 1 13 13
16 2.553 F.V tub betoni ¢ 300ml mi 5 15 8
17 3.An-56  |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 20 04 8
18 3.182/a  |Shtrese rere natyrore t=10cm m2 10 0.2 2
PUNIME INTERNETI
1 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm mi 10 0.4 4
2 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 2 x 2.5 mm2 per kamerat e siguris ml 90 0.04 4
3 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 4 0.8 3
4 3.654 F.V tub plasmasi ¢p100mm m 90 0.3 27
SHUMA 457
Shuma - VI 1,625
Vil RRUGA "EMIN HAXHIMUSAI"
PUNIME PRISHJE GERMIM
1 2.426/3 |Prishje shiresa betoni m3 2 18.8 38
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne kanale
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria lll, me shk ne mjet(trupi i
2 3.89/b rruges) m3 130 0.1 13
3 2.37/5a |Transport dheu m3 132 5 660
ore pune SHUMA-1 711
NDERTIMI | KUZ-se
F.V. Tuba P.V.C. @ 200 mm te brinjezuar (F.\V. Tuba te
brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut dhe lidhje
1 2.523/1 |familjaresh) ml 12 0.242 3
2 2.553 F.V tuba betoni @ 300 mm ml 76 1.47 112
Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare
3 2 An-22 |hekuri cope 2 4.2 8
4 3.An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 3 8 24
5 2.An - 18 |Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h =100 cm cope 6 4.5 27
6 | 2.An-2.575 [Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ etj cope 1 2012 20




7 3.184/a  |Shtrese zhavor lu)mi t=30cm, me cilindrim (mbushje kanali)| m2 144 0.23 33
8 3.240 Shtrse betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 26 13 34
ore pune SHUMA-2 261
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E RRUGES
Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me
1 3.205 makineri (nen trotuar dhe nen bordura) m2 325 0.026 8
2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 325 15 288
SHUMA-3 496
PUNIME ELEKTRIKE
1 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x10mm| ml 100 1 100
2 4.133/3.5 [F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x16mm| ml 50 1 50
3 4.142/2.1 |F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 4x1.5mm3 ml 60 1 60
4 3.654 F.V tub plasmasi $100mm m 160 0.3 48
5 3.An/55 |F.V Pusete elekirike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 4 0.6 2
6 2.a-129 [F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 4 1.2 5
7 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2. per togezimin nga shiylland ml 4 0.4 2
8 2.a-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 | shveshur m 4 0.5 2
9 3.An/53  |F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 4 1.8 7
10 3.An/et  [F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 4 0.4 2
11 3.An/ksh |FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 4 1.2 5
12 2.490/M1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 4 1.3 5
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib <1 m, 49 49
13 3.25/a h=1.5 m, toke e zak. m3 10 )
14 3.240. Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 1 13.0 13
15 2.553 F.V tub betoni ¢ 300ml ml 4 1.5 6
16 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 20 0.4 8
17 3.182/a  |Shtrese rere natyrore t=10cm m2 10 0.2 2
PUNIME INTERNETI
1 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 10 0.4 4
2 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 2 x 2.5 mm2 per kamerat e siguris ml 90 0.04 4
3 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40¢cm cope 3 0.8 2
4 2.490/M1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 1 1.0 1
5 3.654 F.V tub plasmasi ¢$100mm m 90 0.3 27
SHUMA 404
Shuma - VI 1,871
Vil RIKONSTRUKSIONI | RRUGES "VELI
MISIRLIU"
PUNIME PRISHJE GERMIM
1 2.426/3 F’rishje shtresa betoni m3 2 18.8 38
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria lll, me shk ne mjet(trupi i
2 3.89/b rruges) m3 225 0.1 23
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib > 1 m,
3 3.25/b h=1.5 m, toke e zak(pusetat,bordurat dhe tubot e PUB-se) m3 25 4.9 123
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges,
4 | 2.An.164/1a |perhapur e ngjeshur me makineri m3 1 5 &
5 2.37/5a Transport dheu m3 252 5 1,260
ore pune SHUMA-1 1,448
NDERTIMI | KUZ DHE PUB
F.V. Tuba P.V.C. @ 200 mm te brinjezuar (F.V. Tuba te
1 2.523/1 |brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut) mil 3 0.242 1
Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare
2 2An-22 |hekuri cope 2 4.2 8
3 | 2.An-2.575 |Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ etj cope 3.0 20.12 60
Shtrese zhavor lumi t=30cm, me cilindrim (mbushje kanali
4 3.184/a |dhe nen tub me t=5cm) m2 3 0.23 1
5 3.240 Shtrse betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 0.1 13 1
ore pune SHUMA-2 71
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E RRUGES
Shtrese cakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e
1 3.210 ngjeshur makineri m2 414 0.21 87
Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me
2 3.205 makineri m2 414 0.026 11
3 3.212/a |Shtrese stabilizant t=5cm m2 362 0.05 18
4 3.222/1 [Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 362 0.098 35
5 3,226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri| m2 362 0.095 34
SHUMA-3 186




PUNIME TROTUARESH
1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm m 129 1 129
2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 a3 1.5 140
3 3.183a  |Shtrese zhavorri 10cm (nen bordura dhe nen trotuar ) m2 112 0.1 11
4 3.240 Shtrse betoni M-150 nen hordura dhe nen kunete m3 7.0 13 91
Shtrese me pllaka betoni te kuge t=8 cm (rezistente per 5
5 2286 | oyl 10x20.am {per kunietsn) ol 52 1.05 .
SHUMA-4 425
PUNIME ELEKTRIKE
1 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x10mm|{ ml 70 1 70}
2 4.133/3.5 |[F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x10mm| ml 30 1 30|
3 4.142/2.1 |F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 4x1.5mmJ] ml 50 1 50
4 3.654 F.V tub plasmasi p100mm m 100 0.3 30
5 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 3 0.6 2
6 2.a-128 |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 3 1.2 4
7 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2. per togezimin nga shtyllang  ml 100 0.4 40
8 2.a-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 | shveshur m 3 0.5 2
9 3.An/53 [F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 3 1.8 5
10 3.Anlet F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 3 0.4 1
11 3.Anlksh |FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 3 1.2 4
12 2.490/1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 3 1.3 4
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib <1 m, 49 49
13 3.25/a h=1.5 m, toke e zak. m3 10 ’
14 3.240. Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 1 13.0 13
15 2.553 F.V tub betoni ¢ 300ml ml 3 1.5 5
16 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 10 0.4 4
17 3.182/a |Shtrese rere natyrore t=10cm m2 5 0 1
PUNIME INTERNETI
1 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 10 0.4 4
2 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 2 x 2.6 mm2 per kamerat e siguris ml 100 0.04 4
3 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 3 2
4 2.480/1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 1 1
5 3.654 F.V tub plasmasi qb100mm_ 0
P Wl e AR SRR R
Shuma - VIII
IX RIKONSTRUKSIONI | RRUGES "SPIRO GJINI"
PUNIME PRISHJE GERMIM
1 2.426/3  |Prishje shtresa betoni m3 5 18.8 94
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne kanale
2 gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet(trupi i m3 0.1 43
3.89/b rruges-+sheshi) 425
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib > 1 m,
3 3.25/b h=1.5 m, toke e zak(pusetat,bordurat dhe tubot e PUB-se) m3 4.9 186
38
4 2.37/5a |Transport dheu m3 468 5 2,340
ore pune SHUMA-1 2,663
NDERTIMI | KUZ DHE PUB
F.V. Tuba P.V.C. @ 200 mm te brinjezuar ( F.V. Tuba te
1 2.523/1 |brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut) ml 21 1.5 32
Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare
2 2 An-22 |hekuri cope 6 4.2 25
3 2.An-2.575 |Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ efj cope 5.0 20.12 101
Shtrese zhavor lumi t=30cm, me cilindrim (mbushje kanali
4 3.184/a |dhe nen tub me t=5cm) m2 20 0.23 5
5 3.240 Shirse betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 0.7 13 9
ore pune SHUMA-2 171
PUNIME NE TRUPIN E RRUGES
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me
i] 3.205/2 |makineri m? 564.0 0.026 15
2 3.244 Shtrese betoni C20/25 t=15 cm bazamenti m3 85.0 12.8 1,088
3 2.166 Zgare hekuri @-6 mm dopio(ne te dy krahet) lart dhe poshte | ton 2.6 60 156
Shtrese tulla te plota (rate) mbi rere (pllaka autobllokuese
4 An.2.286 |t=8cm) m? 564.0 1.06 592
5 2.261 Shtrese rere(mbushja e fugave te pllakave) m3 12.0 0.095 1
SHUMA-3 1,852

PUNIME TROTUARESH




1

216

1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm m 216
2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 80 1.5 120
3 31g3a |Shtrese zhavorri 10cm (nen bordura dhe nen trotuar ) m2 112 0.1 11
4 3.240 Shtrse betoni M-150 nen bordura dhe nen kunete m3 392 13 42
SHUMA-4 389
PUNIME NE SHESH
1 3.6171 F \ bordura betoni 15x30 c¢m m 110 1 110
Cilindrim kasonete me rul (rrugicat me beton me njgyre dhe
2 3.198 sheshi me rere) m2 312 0.1 31
Shtrese zhavorri 10cm (nen bordura dhe nen rrugicat me
3 3.183a beton me ngjyra) m2 125 0.1 13
4 3.240 Shtrse betoni M-150 nen bordura m3 1.7 13 22
Struktura monolite betoni C 20/25 ( F.V. Shirese Betoni C
20/ 25 T=10cm me ngjyra sipas projektit shtruar me
5 3.244  |helikopter) m® 10.8 5 54
6 3.643 Siperfage ge mbillet me bar m2 160 0.2 32
7 3.An-164 |F.V. Fidane Peme dekorative cope 34 1 34
8 3.182/b  |Shtrese rere natyrore t=15cm (2 shiresa) m2 328 0.1 33
SHUMA-5 329
PUNIME PER NDERTIMIN E STOLAVE (10 cope)
Nr | Analiza Emertimi i punimeve Njesia| Sasia | Ore Pune Totali
Germim e mbushje dheu me krah kategoria lll per themele,
1 2.5 h=1.5m m3 24 4.15 10
2 2.116/1 Trare themeli monolit b/a C - 16/20 m3 1.8 15.33 28
3 2.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t=10cm, h ~4m m3 26 23.73 62
4 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 0.6 60 36
5 2.282 Shtrese derrasa FM 4.0cm m2 10.4 1.6 17
6 24 Boje vaji siperfage druri m2 212 0.63 134
SHUMA-6 285
PUNIME ELEKTRIKE
F.V Ne 10Ke Raplo AlTagie T 1000V, me 1ZoNm gome
1 | 413335 |4x10mm2 ml 140 1 0
2 F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 1 50
4.133/3.5 |4x16mm2 ml 50
F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 1 80
3 4.142/2.1 |4x1.5mm2 ml 80
3.654  |F.V tub plasmasi ¢100mm m 190 — B
5 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 5 0.6 3
6 | 2a129 |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 7 1.2 &
F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2. per togezimin nga shtylla 0.4 56
2.481/2 |ne shtylle ml 140 )
An F.V Kuader komandimi komplet me santeri +fotoelement cope 1 0.5 1
9 2.2-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 | shveshur m 5 0.5 2
10 | 3.An53  |F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 5 1.8 9
11| 3Anket |F.V Elekirode togzimi te nxiguar L=150cm cope 5 0.4 2
12 3.Anl/ksh |FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 7 1.2 8
13 2.490/1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 5 13 7
14 Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib <1 m, 49 49
3.25/a h=1.5 m, toke e zak. m3 10 )
15 | 3240, |Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 2 13 26
16 | 2553 |F.V tub betoni ¢ 300ml ml 5 1.5 8




17 | 3An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm m 20 s 6
18 3.182/a |Shtrese rere natyrore t=10cm m2 10 02 2
PUNIME INTERNETI
1 | 3An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 20 Hs 8
2 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 2 x 2.5 mm2 per kamerat e siguris ml 140 0.04 6
3 | 3.An55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 4 08 9
4 F.V tub plasmasi ¢p100mm
Shuma - IX
X RIKONSTRUKSIONI | RRUGES "BRIGADA E Il
SULMUESE"
NDERTIMI | KUZ DHE PUB
1 2 An-2.575 |Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ efj cope 2.0 20.12 40
ore pune SHUMA-1 40
Shuma - X 40
Xl SISTEMIMI | SHESHIT TE PALLATIT 576/3
A PUNIME PRISHJE GERMIM
1 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 5 18.8 94
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m?, shkemb,
ne themele gjeresi >2 m, me shkarkim ne mjet (shtresat e
2 3.122/b  |rruges) m3 287.28 0.09 26
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria lll, me shk ne
3 3.89/a mijet(Trotuaret) m3 24.57 0.11 3
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib > 1 m,
4 3.25/b h=1.5 m, toke e zak(pusetat,bordurat dhe tubot e PUB-se) m3 22.869 4.9 112
5 2.37/5a |Transport dheu m3 339.719 5 1,699
SHUMA A ore pune 1,933
B NDERTIMI | KUZ DHE PUB
F.V. Tuba P.V.C. @ 200 mm te brinjezuar ( F.V. Tuba te
1 2.523/1 |brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut) ml 14 1.5 21
Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare
2 2An-22 [hekuri cope 7 5.3 37
4 | 2.An-2.575 |Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ efj cope 13 20.12 262
Ngritje puseta betoni H deri ne 1.0 m,permasat e
brendeshme 1.25 x 1.25 me parete beton/arme 20 cm +
5 |Man3. An-1|kapak gize cope 7 4 28
Shtrese zhavor lumi t=30cm, me cilindrim (mbushje kanali
6 3.184/a |dhe nen tub me t=5cm) m2 11.76 0.26 3
SHUMA B ore pune 351
C PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E SHESHIT
Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me
1 3.205 makineri m2 892 0.08 71
Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me
2 3.205 makineri(pjesa ge trajtohet me pllaka) m2 82 0.08 7
3 3.244 Shtrese hetoni C20/25 t=10 cm bazamenti m3 133.8 13 1,739
4 2.166 Zgare hekuri ®-6 mm dopio(ne te dy krahet) lart dhe poshte | ton | 2.772336 60 166
Shtrese tulla te plota (rate) mbi rere (pllaka autobllokuese
5 An.2.286 |t=8cm) m? 811 1.05 852
6 2.261 Shtrese rere(mbushja e fugave te pllakave) m3 16.22 0.18 3
SHUMA C ore pune 2,838
D PUNIME TROTUARESH
1 3.617/1 |F V bordura betoni 15x30 cm m 221 1 221
2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 82 2 164
3 3.240 Shirse betoni M-150 nen bordura dhe nen kunete m3 4.92 13 64
2286 Shtrese me pllaka betoni te kuge t=8 cm (rezistente per m2 34
4 ) auto) tip 10x20 cm (per kuneten) 32.8 1.05
SHUNA D ore pune 483
E PUNIME ELEKTRIKE
F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 1 90
1 4.133/3.5 |4x10mm2 ml 90




F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 1 50
2 4.142/2.1 [4x1.5mm2 ml 50
3 3.654 |F.Vtub plasmasi p100mm m 82 1 82
4 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 5 0 2
5 2.a-129 |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 5 1 3
F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2. per togezimin nga shtylla 1 98
6 2.481/2  |ne shtylle ml 82
7 An F.V Kuader komandimi komplet me santeri +fotoelement cope 1 0.4 0
8 2a-93 |Percjelles togezimi bakrri Cu,§=35mm2 | shveshur m 50 0.5 25
9 3.An/53 |F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 5 1.8 9
10 3.An/et  |F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 5 0.4 2
11 3.An/ksh |FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 5 1.2 6
12 | 2.490/1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 5 1.3 7
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib <1 m, 49 6
13 3.25/a h=1.5 m, toke e zak. m3 1.25 '
14 3.240. |Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 1 13.0 13
15 2.553 F.V tub betoni ¢ 300ml ml 5 1.5 8
16 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 8 0.4 3
17 3.182/a |Shtrese rere natyrore t=10cm m2 5 0.2 1
PUNIME INTERNETI
1 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 8 0.4 3
2 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 2 x 2.5 mm2 per kamerat e siguris ml 82 0:04
3 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40¢cm cope 5 0.8 4
4 3.654 F.V tub plasmasi ch100mm m 83 0.3 25
SHUNMA E ore pune 440
Shuma Xl ore pune 6,045
Xl SISTEMIMI | SHESHIT TE PALLATIT 376/1
A PUNIME PRISHJE GERMIM
1 2.426/3  |Prishje shiresa betoni m3 3 18.8 56
Germim dheu me ekskavator 2 m?, ne kanale me gjeresi >2
m, toke e zakonshme me shkarkim ne mjet (hapja e trasese
Z 3.116/b |se rruges nga shtresat e rruges) m3 164.8 0.02 3
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne kanale
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria |ll, me shk ne
3 3.89/a mjet(Trotuaret) m3 75.015 0.1 8
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib > 1 m,
4 3.25/b h=1.5 m, toke e zak(pusetat,bordurat dhe tubot e PUB-se) m3 16.335 4.9 80
6 2.37/6a  |Transport dheu m3 259.15 5 1,296
SHUMA A ore pune 1,444
B NDERTIMI | KUZ DHE PUB
F.V. Tuba P.V.C. @ 200 mm te brinjezuar (F.V. Tuba te
1 2.523/1 brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut) ml 19 0.242 5
Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare
2 2An-22 |hekuri cope 5 5.3 27
Ngritje puseta betoni H deri ne 1.0 m,permasat e
Man3. An-|brendeshme 1.25 x 1.25 me parete beton/arme 20 cm
3 1 + kapak gize cope 9 4 36
Shtrese zhavor lumi t=30cm, me cilindrim (mbushje kanali
4 3.184/a |dhe nen tub me t=5cm ) m2 15.96 0.26 4
SHUNA B ore pune 71
Cc PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E SHESHIT
Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me
1 3.205 makineri m2 464.644 0.08 37
Shtrese zhavori lumi £=10cm, perhapur e ngjeshur me
2 3.205 makineri(trotuari + sheshi | parkimit) m2 186 0.08 15
3 3.244 Shirese betoni C20/25 t=10 cm bazamenti m3 81.9 13 1,065
4 2.166 Zgare hekuri ®-6 mm dopio(ne te dy krahet) lart dhe poshte ton 1.7 60 102
Shtrese tulla te plota (rate) mbi rere (pllaka autobllokuese
5 2.286 t=8cm) m? 463 1.05 486
SHUMAC ore pune 1,705
D PUNIME TROTUARESH TE PALLATET
1 3.617/1 |F V bordura betoni 15x30 cm m 181 1 181
2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 225 2 450




Zgare hekuri ®-6 mm dopio(ne te dy krahet) lart dhe poshte

2.166 per sheshin e parkimit ( 160 m2) ton 1.1 60 66
strukture monolite betoni C 16/ 20 (Shtrese betoni C16/20 13 173
3.243 per kunete) m3 13.5
SHUMA D ore pune 870
Shuma XlI ore pune 4,090
SHUMA TOTALE ore pune 28,210
SHUMA TOTALE Dite pune 3,526
HARTOI < 4
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